Group:

System Identification Projects

Edling, Thomas

871202-1511

Thomas.Edling.9071@student.uu.se

Hallvig, Richard

860610-6915

Richard.Hallvig.0091@student.uu.se

Hoglin, Pierre

890917-7852

Pierre.Hoglin.5465@student.uu.se

Iich, Daniel

871005-0538

Daniel.lich.2163@student.uu.se

N

Linderstrand, And

850704-7192

Andreas.Linderstrand.8439@student.uu.se

N

Lindstrand, Hanne

880701-0072

Hannes.Lindstrand.0927@student.uu.se

Ly, Jimmy

880922-4093

Jimmy.Ly.8059@student.uu.se

Salminen, Daniel

890220-0172

Daniel.Salminen.1507@student.uu.se

Thydén, Oscar

900119-2310

Oscar.Thyden.0201@student.uu.se

Uddholm, Per

550228-0430

Per.Uddholm.5953@student.uu.se

Wagberg, Linus

881111-7830

Linus.Wagberg.4143@student.uu.se

Alander, Christian

860813-0038

Christian.Alander.0633@student.uu.se

Final Presentation

date

10-10.30am

10.30-11am

11-11.30am |11.30 - 12am |2-2.30pm

29 mei

30 mei

31 mei

1 juni

Jimmy Li

4 juni

5 juni

6 juni

7 juni

8 juni

11 juni

12 |'uni

15 juni

18 juni

19 juni

20 juni

21 juni

22 juni

25 juni

26 juni

27 juni

28 juni

29 juni

Before presentation, give me:
1. Report Computer lab 5

2. Report Process
3. Report Project

Lab




